2022年１月吉日
各位
夏山フェスタ実行委員会
（委員長＝尾上昇 日本山岳会元会長）

｢第8回 夏山フェスタ｣出展者募集のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _Hlk61946232]　山岳関連団体などで構成する夏山フェスタ実行委員会は、名古屋で唯一の山岳関連イベント「夏山フェスタ」を毎年6月に開催しています。2020年、2021年は新型コロナウイルスの感染拡大により中止となりましたが、2019年6月の第7回開催時には各種セミナーなどを中心に、山小屋相談コーナー、メーカーブースなどを設け、2日間で8,788人の登山愛好家の方にご来場いただきました。過去7回の結果報告書は、夏山フェスタのホームページ（「夏山フェスタ」で検索）にまとめてありますので、ご参照いただければと思います。
さて実行委員会では現在、改めて「第8回夏山フェスタ」を6月11日～12日に開催すべく準備を開始いたしました。
つきましては、関連メーカー他、旅行・観光、自治体など山に関連する方々の出展者を広く募集します。「第8回夏山フェスタ」の概略については、4ページ目をご覧ください。ぜひ、最新の商品・サービスなどの情報を中部地区の登山愛好家に向けて発信し、ＰＲしていただければと思います。また、お知り合いの方でこのイベントに関心がある方がおみえでしたら、ご紹介頂き、より多くの関係者の方にご参加いただければと思っております。
募集概要、申込書は2～3ページにあります。ご検討のほど、何とぞよろしくお願い申し上げます。またホームページからも本企画書はダウンロードできますので、是非ともお仲間にも積極的にご紹介ください。
謹白

【問い合わせ同フェスタ事務局】
中部経済新聞社 企画開発局 事業部　國松・中島
電話　052・561・5675

【出展者募集ブース概要】

◇小間サイズ
　　　　　　Ａタイプ・幅３㍍×奥行き２㍍×高さ2.5㍍
Ｂタイプ・幅２㍍×奥行き２㍍×高さ2.5㍍

◇料金（税別）
Ａタイプ・１２万円
Ｂタイプ・　８万円
※いずれも税別。システムパネル＋社名板の料金です。テーブル、イス、照明器具などは有料で貸し出します。なおブースには電源がありませんので、照明器具を申し込まれる場合や映像などを流される場合は、電気工事（500Ｗ）が必要です（有料）。申し込み用紙をご参照ください。

◇出展内容
           新商品・サービス等のPR・販売
※ブースでの売り上げに対する主催者側へのマージンなどはありません。

◇出展申し込み期限
[bookmark: _Hlk61946534]２０２２年３月１８日（金）
※締め切り前でも出展状況によっては募集を終了する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

[bookmark: _Hlk61946511]◇今後のスケジュール（予定）
すべての出展申し込み者への詳細連絡→４月初め
設営期間　　６月１０日（金）午後２時～午後９時および
１１日（土）午前８時～午前９時45分
    開催期間　　６月１１日（土）～１２日（日）
撤去期間　　６月１２日（日）午後５時～午後９時（即日撤去）

◇宿泊の申し込み
出展申し込みをされた方に、会場近隣のホテルを改めてご案内します。

＜第８回夏山フェスタ事務局行＞　　　　　　　　　　　　　　〆切3月18日
記入後、このままファクス　052(561)9133 で
	　第８回夏山フェスタ　出展申込書

	■申込書（金額はいずれも税別）

	1小間（1点）単価
	小間・点数
	料金

	小間
	Ａタイプ（3×2㍍）
	120,000円
	小間
	￥

	Ｂタイプ（2×2㍍）
	　80,000円
	小間
	￥

	追加備品
	テーブル（1台）
	小=3,000円（600×900㍉）
	台
	￥

	大=4,000円（600×1800㍉）
	台
	￥

	折り畳みイス
	600円／1脚
	脚
	￥

	照明器具
	3,000円／1台
	台
	￥

	電気工事（照明器具を申し込まれた場合、必ず必要となります）
	8,000円

	￥

下記に漏れなくご記入ください。
	フリガナ

	貴社名

	出展ブランド名

	責任者
	役職

	氏名

	担当者
	所属

	氏名

	担当者連絡先
	住所
	〒

	電話

	携帯電話

	ファクス

	メール
	　　　　　　　　　　　　　　　　＠

※今後の連絡はできる限りメールで行いますので、メールアドレスをお持ちのかたは必ずメールアドレスをご記入ください。

[bookmark: _Hlk61946378]【「第８回　夏山フェスタ」概略】

[bookmark: _Hlk61946556]◇日程　　　　　　　　２０２１年６月１１日（土）－１２日（日）

◇場所　　　　　　　　ウインクあいち（愛知県産業労働センター）
7階展示場および8階展示場
【名古屋市中村区名駅4—4—38／名古屋駅から徒歩５分】
◇内容（予定）
1 安全登山などに関するセミナー、著名人の講演会
2 登山用品の使い方などに関するミニセミナー
3 山小屋・山岳関連団体・自治体関係者による相談コーナー
4 ブースでの登山用品の新商品PR・展示・販売
5 山岳写真展　など

◇入場料　　　　　　　　無料（講演についてコロナ対策のため受講料を予定）

◇新型コロナ対策　　　　三密防止のため、入場の事前予約制および、講演の
有料化導入を想定。施設換気および主催者による
検温・消毒等、各種業界ガイドラインに基づく
対策の徹底

◇来場目標　　　　　　４，０００人（新型コロナウイルス対応のため）
（参考・第4回7,410人、第5回7,599人、第6回7,955人、第7回8,788人）

◇夏山フェスタHP
　www.chukei-news.co.jp/natsuyama-festa/

※本企画書・申込書はホームページからもダウンロードできますので、お知り合いの関係者へもご紹介ください。
以上
4